
1 / 1 

+420 325 577 221 

+420 732 771 266 

zsmilovice@zsmilovice.cz 

www.zsmilovice.cz  

Školská 112  

289 23 Milovice  
 

        Mgr. Stanislav Korityák 

 

 

 

 

Milovice: 7. března 2024 

Číslo jednací: 547 / 2024 / ZS 

Vyřizuje: Mgr. Flachsová 

 

Upřesnění žádosti o zaslání dokumentů dle zákona 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane Korityáku! 

Doplňuji informace dle zákona 106/1999 Sb., které požadujete: 

1. Nemohu zaslat doručenku, neboť Výzva z naší organizace neodešla. Toto jsem Vám sdělovala 

již 09.02.2024.  

2. Dodavatelem naší elektronické podatelny jsou T-mapy. 

3. Nebylo zjištěno, kdo provedl změnu metadat.  

4. Původní vypravení zprávy máte uvedeno také v dopise ze dne 09.02.2024 – 14.12.2023. 

5. Zasílá Vám Výzvu – přílohu, která Vám nebyla doručena. Tato byla napsána až po telefonické 

žádosti, kterou jste přislíbil, což je ve výzvě uvedeno. Vzhledem k tomu, že jste do dnešního 

dne kopii průkazu PN nedodal, šetření prozatím není uzavřeno. Tímto Vás žádám o dodání výše 

uvedeného. 

 

 

         Mgr. Lada Flachsová 

                ředitelka školy 

 


		2024-03-08T22:42:37+0100
	Mgr. Lada Flachsová




